
  UCHWAŁA Nr 405 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 października 2016 roku 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 118 Rady Miasta Konina  

z dnia 27 czerwca 2007 roku w sprawie procedury prac  
nad Wieloletnim Planem Inwestycyjnym 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Uchwały Nr 118 Rady Miasta Konina 
z dnia 27.06.2007 r. w sprawie procedury prac nad Wieloletnim Planem Inwestycyjnym oraz 
Uchwały Nr 199 z dnia 27 września 2011 r. zmieniającej Uchwałę Nr 118 Rady Miasta 
Konina z dnia 27 czerwca 2007 roku w sprawie procedury prac nad Wieloletnim Planem 
Inwestycyjnym - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
Zmienia zapis § 2 pkt 1 Uchwały Nr 118 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2007 roku 
w sprawie procedury prac nad Wieloletnim Planem Inwestycyjnym, który otrzymuje 
brzmienie: 
„1. Powołuje się Zespół Koordynacyjny ds. prac nad planem inwestycyjnym w składzie: 

a) Zastępca Prezydenta Miasta ds. Gospodarczych, 
b) Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Rady Miasta,  
c) Przewodniczący stałych Komisji Rady Miasta: 

- Komisji Finansów, 
- Komisji Infrastruktury, 
- Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
- Komisji Praworządności, 
- Komisji Rodziny i Spraw Społecznych, 

d) Skarbnik Miasta, 
e) Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej i Rozwoju, 
f) Kierownik Wydziału Budżetu, 
g) Kierownik Wydziału Inwestycji, 
h) Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
i) Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki  
j) Kierownik Wydziału Spraw Społecznych, 
k) Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, 
l) Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury, 
m) Kierownik Wydziału Spraw Lokalowych, 
n) Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
o) Kierownik Wydziału Oświaty 
p) Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich.” 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
/-/Wiesław Steinke 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 405  

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 października 2016 roku 

 

zmieniającej Uchwałę Nr 118 Rady Miasta Konina 
z dnia 27 czerwca 2007 roku w sprawie procedury prac  

nad Wieloletnim Planem Inwestycyjnym 

 

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny stanowi corocznie podstawę tworzenia projektów 

budżetu w zakresie zadań inwestycyjnych na kolejne lata. Prowadzi do optymalnego 

wykorzystania środków dostępnych na inwestycje oraz do modyfikacji wydatków bieżących. 

 Corocznie nad planem inwestycyjnym pracuje Zespół Koordynacyjny powołany 

zgodnie z Uchwałą Nr 118 Rady Miasta Konina z dnia 27.06.2007 r. w sprawie zasad 

uchwalania i funkcjonowania Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Konin. 

 Z uwagi na powołanie Zarządu Dróg Miejskich oraz zmiany nazewnictwa Komisji 

Stałych Rady Miasta Konina koniecznym jest dokonanie zmiany Uchwały nr 118 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2007 r. 

 

Prezydent Miasta Konina 
 
             /-/ Józef Nowicki 
 


